EDITAL UFMS/INISA Nº 7, DE 20 DE JANEIRO DE 2020.
A Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul

(UFMS), por meio da Diretora do Instituto Integrado de Saúde (INISA), no
uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do recurso
impetrado contra o indeferimento da inscrição no Processo de Seleção para
preenchimento de vagas no PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE – Área de concentração:
Reabilitação Física (PREMUS/REAB), para os graduados em
Enfermagem, Fisioterapia, Fonoaudiologia, Nutrição, Psicologia, Serviço
Social e Terapia Ocupacional, de instituições de ensino reconhecidas pelo
Ministério da Educação (MEC), para ingresso em 2020, como segue.

1. DO RESULTADO DO RECURSO
1.1. O resultado do recurso impetrado acerca do indeferimento da
inscrição no Processo de Seleção do Programa de Residência
Multiprofissional em Saúde - Área de concentração: Reabilitação Física,
segue a decisão da comissão de seleção.
1.2. O resultado do recurso contra o indeferimento da inscrição encontra-
se no ANEXO I deste edital.

LUCIANA CONTRERA

ANEXO I - RESULTADO DO RECURSO CONTRA O INDEFERIMENTO DA
INSCRIÇÃO

(Edital nº 7, UFMS/INISA, de 20 de janeiro de 2020.)
PROTOCOLO NOME RESULTADO

202082252 Willian Silva Marques de
Azevedo

Indeferimento à solicitação do recurso,
pelo motivo da não inserção dos
documentos referentes ao item 3.2.8
do Edital INISA/UFMS n° 94, de 28
de outubro de 2019, não sendo
finalizada a inscrição conforme as
normas deste edital.

Documento assinado eletronicamente por Luciana
Contrera, Diretor(a) de Instituto, em 20/01/2020, às
21:30, conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Edital GAB/INISA 1745170         SEI 23104.000468/2020-93 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1745170 e o código CRC
568F1256.

GABINETE DA DIREÇÃO DO INSTITUTO INTEGRADO DE SAÚDE
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.000468/2020-93 SEI nº 1745170

Edital GAB/INISA 1745170         SEI 23104.000468/2020-93 / pg. 2

https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital GAB/INISA 1745170